1/19
Nemocniční 898/20A
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Evidenční číslo
SM
OP23M010563

728 80  Ostrava – Moravská Ostrava
BALOPTI0510CSS10
Optima Coil Complex 10 Super Soft 5mm x
10cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0513CSS10
Optima Coil Complex 10 Super Soft 5mm x
13cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0203CSF1
0 Optima Coil Complex 10 Soft 2mm x 3cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0204CSF1
0 Optima Coil Complex 10 Soft 2mm x 4cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0206CSF1
0 Optima Coil Complex 10 Soft 2mm x 6cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0208CSF1
0 Optima Coil Complex 10 Soft 2mm x 8cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0255CSF10 Optima Coil Complex 10 Soft 2.5mm x 5cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0306CSF1
0 Optima Coil Complex 10 Soft 3mm x 6cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0308CSF1
0 Optima Coil Complex 10 Soft 3mm x 8cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0310CSF10 Optima Coil Complex 10 Soft 3mm x 10cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0407CSF1
0 Optima Coil Complex 10 Soft 4mm x 7cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0413CSF10 Optima Coil Complex 10 Soft 4mm x 13cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0509CSF1
0 Optima Coil Complex 10 Soft 5mm x 9cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0517CSF10 Optima Coil Complex 10 Soft 5mm x 17cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0611CSF10 Optima Coil Complex 10 Soft 6mm x 11cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0620CSF1
0 Optima Coil Complex 10 Soft 6mm x 20cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0713CSF10 Optima Coil Complex 10 Soft 7mm x 13cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0724CSF10 Optima Coil Complex 10 Soft 7mm x 24cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0816CSF10 Optima Coil Complex 10 Soft 8mm x 16cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0827CSF10 Optima Coil Complex 10 Soft 8mm x 27cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0517CST10
Optima Coil Complex 10 Standard 5mm x
17cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0611CST10

8 Optima Coil Complex 18 13mm x 43cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI1447COM1
8 Optima Coil Complex 18 14mm x 47cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI1550COM1
8 Optima Coil Complex 18 15mm x 50cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI1655COM1
8 Optima Coil Complex 18 16mm x 55cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI1860COM1
8 Optima Coil Complex 18 18mm x 60cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI2065COM1
8 Optima Coil Complex 18 20mm x 65cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI2265COM1
8 Optima Coil Complex 18 22mm x 65cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI2465COM1
8 Optima Coil Complex 18 24mm x 65cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0101HSS10 Optima Coil Helical 10 Super Soft 1mm x 1cm 19 120,00    21 414,40
BALOPTI0102HSS1
0
Optima Coil Helical 10 Super Soft 1mm x
2cm 19 120,00    21 414,40

Optima Coil Complex 10 Soft 2mm x
3cm
ks 0153069 22 400,00 19 120,00 21 414,40 1
BALOPTI0204CSF10
Optima Coil Complex 10 Soft 2mm x
4cm
ks 0153069 22 400,00 19 120,00 21 414,40 1
BALOPTI0306CSF10
Optima Coil Complex 10 Soft 3mm x
6cm
ks 0153069 22 400,00 19 120,00 21 414,40 2
BALOPTI0310CSF10
Optima Coil Complex 10 Soft 3mm x
10cm
ks 0153069 22 400,00 19 120,00 21 414,40 1
BALOPTI0407CSF10 Optima Coil Complex 10 Soft 4mm x ks 0153069 22 400,00 19 120,00 21 414,40 2
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
18/19
Nemocniční 898/20A

Optima Coil Complex 10 Standard 6mm
x 20cm
ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 2
BALOPTI0724CST10
Optima Coil Complex 10 Standard 7mm
x 24cm
ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 2
BALOPTI0827CST10
Optima Coil Complex 10 Standard 8mm
x 27cm
ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 2
BALOPTI0930CST10
Optima Coil Complex 10 Standard 9mm
x 30cm
ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 2
BALOPTI1034COM18 Optima Coil Complex 18 10mm x 34cm ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 2
BALOPTI1240COM18 Optima Coil Complex 18 12mm x 40cm ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 2
BALOPTI1447COM18 Optima Coil Complex 18 14mm x 47cm ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 1
BALOPTI1655COM18 Optima Coil Complex 18 16mm x 55cm ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 1
BALOPTI1860COM18 Optima Coil Complex 18 18mm x 60cm ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 1
BALOPTI2065COM18 Optima Coil Complex 18 20mm x 65cm ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 1
BALOPTI2265COM18 Optima Coil Complex 18 22mm x 65cm ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 1
BALOPTI2465COM18 Optima Coil Complex 18 24mm x 65cm ks 0153066 21 426,09 19 120,00 21 414,40 1
BALOPTI0204HSS10
Optima Coil Helical 10 Super Soft 2mm
x 4cm
ks 0153068 21 426,09 19 120,00 21 414,40 1